
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor, Alfred Vrellaku 

Për të gjithë të interesuarit 

Me datë 29.08.2025 në ora 10:00. organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: 

Analiza e trafikut të pamotorizuar në lagjen “Dardania” në Fushë Kosovë 

 

Programi i studimeve: Komunikacion dhe Transport 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. ass.dr. Arlinda Rrecaj, kryetar, 

2. Prof. ass.dr.  Gëzim Hoxha, mentor, 

3. Prof. ass.dr.  Ramadan Duraku, anëtar. 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit organizohet në objektin e FIM. 

 

Menaxhmenti i FIM. 


